HPDTUKOJI 3ACCAAHHA KIOPH PCTHOHAILHOIO dTANAa sccpaccui'lcxol‘i OMHMIHAAB MKOJIBHHKOB

11 knace
23, 25 ausapn 2021
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SlpeHKOoB

Astekcasup

BrnaaumMupoBHY

24.03.2003

aa

MyHHUMIANEHOE ABTOHOMHOE
0611e0GpazoBaTeNEHOE YIPEHIEHHE I.
XaGaposcka "JInueit "Crynenn""

11

12

13

32

20

52

52,00

[TobeauTens

CMUpHOB

ApriM

AnexcanapoBHY

03.01.2003

na

MyHHUIHTIATEHOE aBTOHOMHOE
06meoGpa3oBaTeNbHOE YIPEHICHHE
FUMHA3HA BOCTOYHBIX A36IKOB No 4 r.

Xabaposcka

11

1,5

7.5

14

255

25,50

YyacTHHK

CrMuyK

Hazap

Hropesu4

09.09.2003

Ha

MyHHUMIIATEHOE AaBTOHOMHOE
0011e00pPa30BATENHHOE YUPEKACHHE T.
XaGapogcka "JIHieil HHHOBAIMOHHBIX

TEXHONOTHIL"

11

0,5

4,5

13

21

21,00

YyacTHHK

[Ipowmaen

Huxura

NeHHANBEEBHY

24.12.2003

na

MyHHUHIIATEHOS aBTOHOMHOE
obnieobpazoBaTensHOE YUpEKICHHE I'.
Xa6aponcka "MaremaTHaecKuii MaueH"

11

11

16

16,00

VyacTHHK

Byrakos

Urops

AnexcaHapoBu4

29.01.2003

Jaa

MYHHLHIIATEHOE GI0JUKETHOS
06eofpa3oBaTeNbHOE YUPEKICHHE
naueit Ne 1 ropojickoro okpyra ropoja
Komcomonscka-Ha-AMype

11

15

15,00

YuacTHHK




AJeHHAK

Anppei

AnekceeBHy

16.10.2004

Ja

MyHHUHANIBHOE aBTOHOMHOE
001meobpazopaTensHOE YIPEXKASHHE
cpenHss 00meoOpasopaTenbHas KON
Ne 77 r. Xabaposcka

4,5

0,5

12

12,00

YuacTHuk

Pszanos

Brnaaucnas

AnppeesHd

15.03.2003

aa

MyHHIHTIANLHOE aBTOHOMHOE
06111e06pa3oBaTeNbHOE YIPEHICHHE T.
XaGaposcka "Maremarnuecknii uuei"

11

0,5

3.5

10,5

10,50

VyacTHHK

Konmmu

Kupumn

[NaBaoBHY

21.07.2003

na

MyHHIMNAILHOE ABTOHOMHOE
00ueo0pasoBaTenbHOE YIPEHIEHHE T.
Xabaposcka "[amuazus Ne 3 mMenn
M.®. TanskoBa"

9,00

YuacTHHK

bynsuién

Januna

[TerpoBHy

17.10.2003

aa

MynuipnansHoe 061eo0pa’oBaTenbHOS
YUpEKIECHHE CPEIHSA
o6ureobpasoBarensHan mkosa Ne 4
umetn [epost Cosercioro Corosa
Xomenko H.C ropoackore okpyra ropoaa
Komcomosscka-Ha-Amype

0,5

35

85

8,50

Y4acTHHK

10

Kupna

Jaunna

JIMETpHCBIY

28.06.2003

Ja

MyHHITHIIANEHOE ABTOHOMHOS
06meopasoBaTenLHOE YApEXKICHAC
cpeaHas obmeobpazoparensHad Ko
Ne 1 umenu ['epos Coperckoro Coroza
B.I1. Ykanosa r. XaGapoBcka

11

8,00

Y4acTHUK

11

Anekceen

Anexcei

Pomanosuy

07.07.2003

JAa

MysuumnansHoe 00ueo0pasoBarensHoe
yupexaenue "HmkenepHas mmona
ropoaa Komcomonscka-Ha-Amype"

TOPOJCKOr0 OKpYra ropoaa
Komcomonbcka-na-Amype

11

0,5

3,5

>

YyacTHHK




MyHHUMITANEHOE aBTOHOMHOE

o0wmeo6pazoBaTeiibHOE CHHE T.
12| Kossipes Hanuun BraqumMuposuy M 04.06.2003 na e B = PRSP 11 2,00 VY4acTHHK
Xabaposcka "JIHUIECH HHHOBALMOHHBIX
TEXHONMOrHit"
[Tpeacenarens xK0OpH: A B. laepunos
p G/C,
Ynensl :KIOPH: { JI.B. ®upcros
H. H. Eropumnu
B.H. MBanos

M.H. JIutsunosa

C.A. ITntun

JI.B. F'opbanesa




